

Uppföljning av politiska uppdrag 2013

Delårsrapport



Uppdrag från kommunfullmäktige, kommunstyrelsen, finansieringsnämnden för äldreomsorg, finansieringsnämnden för utbildning, vård- och omsorgsstyrelsen, utbildningsstyrelsen, samhällsplaneringsnämnden, socialnämnden, kultur- och fritidsnämnden samt bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Utskriftsdatum: 23 augusti 2013

Kommunstyrelsen

Uppdrag	Kommentar
✓ Nämndorganisation 2011-2014 - utvärdering	Nämndorganisationen har följts upp med underlag inhämtat genom en enkät riktad till förtroendevalda samt analys av nyckeltal. Ärendet har redovisats i kommunstyrelsen den 12 juni 2013.
▶ Förvaltningen får i uppdrag att återkomma med förslag till tidplan och process så att beslut om arvoden m.m. inför nästa mandatperiod kan fattas av kommunfullmäktige första halvåret 2014	Frågan om arvoden med mera inför nästa mandatperiod kommer att beredas under hösten 2013 och våren 2014 så att beslut kan fattas av kommunfullmäktige första halvåret 2014.
▶ Budget 2013: IKT-strategi för de kommunala skolorna	En kommunövergripande IKT-policy har utarbetats och fastställts av kommunfullmäktige under våren 2013. IKT-policyn ersätter tidigare IT-policy och är en grundförutsättning för att utarbeta en IKT-strategi för de kommunala skolorna.
✓ Allmänhetens frågestund	Kommunfullmäktige har beslutat att införa allmänhetens frågestund under en försöksperiod vid två sammanträden i augusti 2013 och mars 2013. Försöket kommer därefter att utvärderas. I samband med beslutet om införande fastställdes även regler kring allmänhetens frågestund.
▶ Utveckling av tillgänglighet och service inom förvaltningen	Förstärkt tillgänglighet och förbättrad service till medborgarna är prioriterat inom samtliga kontor inom förvaltningen. Åtgärder av olika karaktär beroende på verksamhetens art genomförs löpande.
✓ Revisionsuppdrag: Uppdatering av policy och riktlinjer för risk- och säkerhetsarbete samt policy och riktlinjer för informationssäkerhet.	Policyn samt riktlinjerna för risk- och säkerhetsarbetet har uppdaterats och planeras att fastställas av kommunfullmäktige (policy) respektive kommunstyrelsen (riktlinjer) under hösten 2013. Detsamma gäller policy och riktlinjer för informationssäkerhet.
✓ Revisionsuppdrag: Uppdragsbeskrivning för säkerhetssamordnare samt säkerställande av kompetens inom funktionen risk- och säkerhet.	Under våren 2013 certifierades kommunens risk- och säkerhetssamordnare genom säkerhetsutbildning genom OffSäks, SKL:s intresseförening för säkerhets- och trygghetsarbete. I samband med detta har risk- och säkerhetssamordnarens roll och uppdrag förtydligats i riktlinjer och policy.
▶ Revisionsuppdrag: Plan för utbildning och övning i säkerhetsfrågor för 2013	En plan för utbildning och övning har utarbetats. Till hösten 2013 är övning för krisledningnämnd, krisledningsgrupp och POSOM planerad. Vidare planeras en oljeskyddsövning för den operativa krisledningen.

Uppdrag	Kommentar
 Revisionsuppdrag: Dokumentation av brandsynsobjekt samt information brandskyddsarbete. KS 2013-03-11 § 46	Utbildning om systematiskt brandskyddsarbete erbjuds under 2013 till samtliga verksamheter inom kommunen, bland annat till skolor och äldreboende. Utbildningen genomförs i nära samarbete med Stockholmregionens Försäkring AB, kommunens försäkringsbolag. Kommunfullmäktige har fastställt en policy för systematiskt brandskyddsarbete. I kommunhuset har samtliga utrymningsansvariga genomgått utbildning och medarbetarna har övat utrymning. Dokumentation av brandskyddsobjekt kommer att genomföras under hösten 2013.
 Avtal med Värmdö Bostäder om lägenheter för nyanlända flyktingar och ensamkommande barn och ungdomar	Kommunen har tagit initiativ till dialog om utformning av kommande avtal med Värmdö Bostäder AB. Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Tillgängliga bostäder på den öppna marknaden för nyanlända flyktingar och ensamkommande barn och ungdomar	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Avtal med Värmdö Bostäder om förskola i Charlottendal	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Tidplan och programhandling för ombyggnad/renovering av Ekedalsskolan	Programarbete påbörjas under hösten 2013.
 Programhandling avseende utemiljö för Minimunkis förskola	Programarbete påbörjas under hösten 2013.
 Upprätta långsiktiga underhållsplaner för förskolor	Långsiktiga underhållsplaner för kommunens förskolor är upprättade. Uppdraget är slutfört enligt plan.
 Budget 2012: Gustavsgårdens miljö	Bygglov för Gustavsgården är sökt och har beviljats. Arbetet pågår och beräknas vara klart augusti/september 2013.
 Projekt ombyggnad/renovering av Kvarnbergsskolan	Programarbete pågår och program och programkalkyl beräknas vara klart i september 2013. Därefter fattas beslut om projektstart.
 Budget 2013: Kommunens arbetsmarknadsåtgärder	En noggrann genomlysning av kommunens arbetsmarknadsåtgärder har genomförts och återrporterats till kommunfullmäktige.

Uppdrag	Kommentar
 Rapport/omvärldsanalys kring eventuella strategier, samarbetsmöjligheter och lämpliga seminarium för att etablera högre utbildning i kommunen	Kartläggning och analys av aktörer inom högre utbildning med potentiellt intresse för etablering inom området har genomförts i samverkan med enskilda parter om samarbetsmöjligheter.
 Ridhus Evlinge gård	Upphandling av entreprenör pågår.
 Utredning av kommunens ansvar för beredskap inom omsorg, förskola och skola	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Budget 2013: Ökad kompetens och behörighet inom Värmdös skolor	Under våren 2013 har en kartläggning genomförts av de lärare som arbetar inom proVarmdos grundskolor. Varje enskild lärares ämnesbehörighet har dokumenterats. Kartläggningen bildar underlag för analys och åtgärder i form av vidareutbildning och nyrekrytering under hösten 2013. Under läsåret har ett antal lärare gått det statliga Lärarlyftet, för att säkerställa alternativt utöka sin ämnesbehörighet. Under våren har kompetensutveckling för utnämnda förstelärarna planerats.
 Värmdö Bostäder AB föreslår bygga ett antal ungdomsbostäder enligt kommundirektörens förslag under förutsättning att markupplåtelsefrågan kan lösas	Beslut om att uppföra bostäder lämpliga för unga har fattats. Uppförandet kommer att ske av Värmdö Bostäder AB och vara lokaliserade i Charlottendal. Fastigheten kommer även att rymma en förskola med 60-80 platser.
 Budget 2013: Ekobacken	I avvaktan på den långsiktiga möjligheten att uppföra en kretsloppspark vid Ekobacken utreder förvaltningen för närvarande alternativ som kan genomföras på kortare sikt. I projektering av Ekobacken säkerställs etablerande företags miljöprofil.
 Budget 2013: Vindkraftspolicy	En vindkraftspolicy har utarbetats och fastställts av kommunfullmäktige.
 Budget 2013: Interna riktlinjer för miljöarbetet	Interna riktlinjer för miljöarbetet har utarbetats och fastställts av kommunstyrelsen. Riktlinjerna har kommunicerats i hela organisationen.
 Budget 2013: Överenskommelse med den sociala ekonomins föreningar och andra sammanslutningar	Arbetet med att skapa en överenskommelse med den sociala ekonomins föreningar och sammanslutningar har påbörjats under första halvåret 2013.
 Budget 2013: Miljö- och sociala kriterier vid upphandling	Miljökriterier och sociala kriterier vid upphandling framgår av upphandlingspolicyn.

Uppdrag	Kommentar
✓ Samordning för satsning på båtlivet	Information som syftar till att stärka båtlivet finns nu tillgänglig via kommunens webbplats.
✓ Gustavsbergs vattentorn ska belysas	Vattentornet lyser.
✓ Förvaltningen får i uppdrag att implementera planen för minskning av skadliga ämnen och årligen redovisa användningen av miljöskadliga ämnen i bokslut	Planen mot skadliga ämnen har fastställts av kommunfullmäktige. Implementering sker löpande. Resultatet av planen kommer att redovisas i Miljöbokslut för 2013.
▶ Förvaltningen får i uppdrag att utreda möjligheten att ställa krav på externa leverantörer att följa planen för minskning av skadliga ämnen och redovisa hur detta ska ske senast efter sommaren 2013.	Uppdraget redovisas under hösten 2013.
▶ Utredning om ytterligare infartsparkeringar	Ärendet bereds inom förvaltningen.
▶ Detaljplanering för hyresrätter	Ärendet bereds inom förvaltningen.
▶ Bostadsbyggnadsprognos 2013-2022	Bostadsbyggnadsprognosen förväntas antas av kommunstyrelsen under september/oktober 2013.
▶ Befolkningsprognos 2013-2022	Befolkningsprognosen förväntas antas av kommunstyrelsen under september/oktober 2013.
▶ Beredning av elfärja	Ärendet bereds inom förvaltningen.
▶ Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	Nämnder deltar i projektet Gustavsberg främst utifrån sina respektive ansvarsområden.
▶ Kommunstyrelsen uppdras att återkomma med reviderat förslag till alkohol och drogpolicy för anställda i Värmdö kommun senast mars 2013.	Förslag på reviderad alkohol- och drogpolicy återremitterades vid kommunstyrelsens sammanträde i april 2013. Ärendet bereds inom förvaltningen.

Uppdrag	Kommentar
 Budget 2013: Erfarenheter samlad förvaltning	Kommundirektören har under 2012 och 2013 genomfört uppföljningsinsatser med avseende på organisationens struktur och arbetssätt.
 Revisionsuppdrag: Utbildning upphandling	Kompetenshöjande avsnitt om upphandling ingår i kommunens chefsutbildningsprogram.
 Beskrivning av kommunens styrmodell för utbildningsfrågor	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Alla nämnder och styrelser ska se över och tydliggöra målen för 2013	Uppdraget återrapporteras till kommunstyrelsen under andra halvåret 2013.
 Budget 2013: Samordning av uppföljningssystem inom utbildningsområdet	Flera samordnade initiativ för att stärka resultatredovisning och uppföljning inom utbildningsområdet har genomförts under 2013. Samtliga skolenheters resultat redovisas för medborgarna på webben i e-tjänsten Jämförarservice. Inom den kommunala skolorganisationen implementeras en ny struktur och stöd för digital och transparent resultatuppföljning.
 Budget 2013: Volymreserv för socialnämnden	Möjligheten att inrätta en volymreserv för socialnämnden har utretts och redovisats i kommunstyrelsen med beslut om att i dagsläget inte införa en volymreserv.
 Revisionsuppdrag: Policy för inköp	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Revisionsuppdrag: Utveckling av inköpsprocesser	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Revisionsuppdrag: Översyn av reglementen för finansieringsnämnden för utbildning och utbildningsstyrelsen	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Revisionsuppdrag: Översyn av reglemente för utbildningsstyrelsen avseende målstyrning	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
 Föreslagna åtgärder i internkontrollplanen ska genomföras.	Åtgärder för internkontroll genomförs löpande. Redovisning för verksamhetsåret 2013 sker under första halvåret 2014.

Uppdrag	Kommentar
▶ Kommunstyrelsens internkontrollplan 2013 kompletteras	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
▶ Redovisning av borgensåtaganden	Uppdraget redovisas under hösten 2013.
▶ Kostnadsanalys för uppförande av byggnad vid Ingarö idrottsplats	Uppdraget redovisas i helårsbokslutet.
▶ Redovisning av plan mot budgetunderskott	Beredning pågår för att presentera planer mot underskott i berörda nämnder och styrelser.
✓ Uppdrag 2011: Lokalers uppfyllande av plan för personer med funktionsnedsättning	Vid alla pågående och planerade lokal- och ombyggnadsprojekt beaktas tillgänglighetsaspekter för funktionshindrade.

Finansieringsnämnden för äldreomsorg

Uppdrag	Kommentar
 Förskjutning från särskilt boende till hemtjänst	Finansieringsnämnden för äldreomsorg har delgivits en muntlig rapport och ett utkast till färdig rapport vid sammanträdet den 18 juni 2013.
 Budget 2013: Anpassning till SOSFS 2012:12	Finansieringsnämnden för äldreomsorg har vid sammanträde 2013-02-12 beslutat om tillägg till befintliga interna och externa avtal gällande särskilt boende. Anpassningen avser bemanningen
 Uppdrag att utreda LOV i särskilt boende	Utredning om LOV i särskilt boende kommer att påbörjas under hösten.
 Budget 2011: Utreda hur kommunens äldreomsorg bör utformas för att möta framtidens behov	Finansieringsnämnden för äldreomsorg har delgivits en muntlig rapport och ett utkast till färdig rapport vid sammanträdet den 18 juni 2013.
 Yttrande revisionsrapport	Uppdraget redovisas under hösten 2013.
 Budget 2012: Gustavsgårdens miljö	Anläggningsarbetet med Gustavsgårdens utemiljö pågår. Anläggningen kommer att utformas som en minnenas trädgård. Färdigställs under sommaren.

Finansieringsnämnden för utbildning

Uppdrag	Kommentar
✓ Budget 2013: Behov av "dragspelsförskola"	Finansieringsnämnden för utbildning beslutade 2013-03-14 att överlämna och i huvudsak åberopa förvaltningens tjänsteskrivelse och översänder densamma till kommunstyrelsen.
🟢 Uppdrag — kommunstyrelsens beslut med anledning av beredningen kring barn i behov av särskilt stöd	Utbildningsinsatser i seminarieform har inletts under våren. I augusti är samtlig personal i grundskolan och berörda politiker inbjudna till föreläsningar.
✓ Utformning av uppföljning i VK gy	Finansieringsnämnden för utbildning har beslutat om utökat stöd i syfte att motivera elever att fullfölja sina gymnasiestudier.
🟢 Budget 2013: Särskilt stöd gymnasieskolan	Kommunförbundet Stockholms län (KSL) har rekommenderat kommunerna att teckna överenskommelse om gemensamma riktlinjer och tilläggsbelopp för gymnasieskolan. Ärendet har ännu inte behandlats av nämnden.
✓ Budget 2013: Utmärkelse pedagoger	Finansieringsnämnden för utbildning beslutade 2013-06-13 om utformning av och jury för utmärkelse för att lyfta fram pedagoger som goda förebilder. Fyra utmärkelser kommer att delas ut 2013.
✓ Budget 2013: Ökad kompetens och behörighet inom Värmdös skolor	Medel tillförda nämnden för att stärka kompetensen och öka kompetens i Värmdös skolor är fördelat i skolpengen. En redovisning av förelagts nämnden under juni 2013.
✓ Uppföljning kommunala vuxenutbildningen	Finansieringsnämnden för utbildning godkände vid sammanträdet den 12 juni 2013 uppföljning av kommunala vuxenutbildningen utifrån de nya förutsättningarna..
✓ Analys utveckling av externt placerade elever	Finansieringsnämnden för utbildning godkände redovisning av utvecklingen av antalet externplacerade grundskole- och gymnasieelever.
✓ Budget 2012: Utveckling av programutbud	Finansieringsnämnden för utbildning beslutade vid sammanträde 12 juni 2013 att föreslå kommunfullmäktige förtydliga i reglementet att nämnden fastställer gymnasieskolornas programutbud. Nämnden beslutade också om ett kompletterande uppdrag.
🟢 FNU § 101 2013-06-13: Programutbud på gymnasiet	Uppdraget redovisas under hösten 2013.
✓ Barnomsorg på obekvämt arbetstid	Barnomsorg på obekvämt arbetstid har införts fr.o.m. januari 2013. Det är hittills ett fåtal familjer som nyttjar möjligheten. Barnomsorgen har utförts på en förskola i Gustavsberg och en förskola på Värmdölandet.
🟢 Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	Nämnden har medverkat i frågan om planering av förskola i Fabriksstaden.

Uppdrag	Kommentar
✓ Budget 2010: Uppdrag att närmare överväga lämpligheten att införa mobila förskolor i kommunen	Finansieringsnämnden för utbildning beslutade vid sammanträde 12 juni 2013 att uppdraget att överväga lämpligheten att införa mobila förskolor i kommunen utförts i enlighet med uppdrag från kommunfullmäktige 2010. Dnr 13FNU/0049.
✗ Remiss FNU - Strategi för social hållbarhet i Värmdö kommun	Finansieringsnämnden för utbildning har antagit förslag till remissvar 2013-03-14.

Vård- och omsorgsstyrelsen

Uppdrag	Kommentar
 Under 2012 skall en metod utarbetas, under första kvartalet för att genomföra observationer	Beskriva hur vi arbetar med att titta på kvalitet, i vilka moment vi följer upp och hur man jobbar. Diskussion med äldreheten angående eventuell förändring av avtalsuppföljning till kvalitetsuppföljning.
 Personalläget redovisas årligen med utgångspunkt från genomförda undersökningar	Ej påbörjad. Avvaktar utredningen ang. "Formell verksamhetsknuten kompetens" för samtliga verksamhetsområden. Se Carpeprojektet
 Carpeprojektet	Definition av "Formell verksamhetsknuten kompetens" skulle utredas och utvecklas 2011, information ges löpande och förslag skulle redovisats i början på året 2012. Arbetet med att leverera definitionen har försenats eftersom Socialstyrelsen har inte gett ut sin definition än. Och den fortlöpande informationen försenades pga. att den ansvarige för uppgiften bytte tjänst. Däremot i det avslutade första projektet under CARPE finns De generella Yrkeskraven framtagna inom funktionshinderområdet. Under Carpe fortsätter utarbetning av Yrkeskraven genom framtagandet av de Specifika Yrkeskraven för olika verksamhetsområden så som Yrkeskraven för Boenden, Personlig assistans och Daglig verksamhet. Från Värmdö Kommun deltog Sam Grandell från Personlig assistans proVarmdo och Rehab och Service proVarmdo i arbetet som pågick i två år. Socialstyrelsen har tagit del av materialet.
 Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	
 Skärgårdskrafts lokalbehov	Skärgårdskraft övergår från proVarmdo till socialkontoret from den 1 juli 2013

Utbildningsstyrelsen

Uppdrag	Kommentar
 Nya namn på skolor: Uppdrar till proVarmdo att inför ht 13 undersöka med berörda rektorer om det föreligger önskemål att genomföra en namngivningsprocess där eleverna vid berörda skolor kan delta i processen. Till dess annat beslutas namnges skolorna enligt förvaltningens förslag för punkt 1 och 3 och enligt elevförslag på punkt 2	Eleverna vid Kvarnbergsskolan och Ekedalsskolan har genom olika demokratiska processer enats om namnet Farstavikens skola, som ska gälla fr.o.m. läsåret 2013/2014. Djurö skolas elever har tillsammans med Skärgårdsskolans elever enats om namnet Värmdö Skärgårdsskola.
 Plan för verksamhetsbesök och dialogforum	
 huvudmannens handlingsplan - kartläggning och analys andelen elever som inte fullföljer GY och VUX	
 huvudmannens handlingsplan - lärarbehörighet	Kartläggningen av lärarnas behörighet fortskrider och beräknas vara avslutat till juli. Efter detta påbörjas en analys och en handlingsplan ska upprättas för att öka behörigheten i samtliga ämnen och årskurser på proVarmdos grundskolor.
 huvudmannens handlingsplan - fritidshemmen	En mer omfattande utredning och kartläggning av olika delar av proVarmdos fritidsverksamhet och skolbarnsomsorg ska inledas under hösten.
 huvudmannens handlingsplan - fritidsverksamhet	En mer omfattande utredning och kartläggning av olika delar av proVarmdos fritidsverksamhet och skolbarnsomsorg ska inledas under hösten.
 120906 § 52: att proVarmdo får i uppdrag att senast i april redovisa förslag på ansökningar för yrkeshögskoleutbildning	Centrum för Arbete och Studier (CAS) har ansökt att få driva följande yrkeshögskoleutbildningar till höstterminen 2013: • boendestödjare distans (400 poäng, 2 år) • boendestödjare bunden (400 poäng, 2 år)

Uppdrag	Kommentar
 Ny skolorganisation 121018 § 73: Uppdrar till proVarmdo att utreda hur skolbarnomsorgen och Skärgårdsprofilen i våra verksamheter kan utvecklas	En mer omfattande utredning och kartläggning av olika delar av proVarmdos fritidsverksamhet och skolbarnsomsorg ska inledas under hösten.
 Genomförandeplan 121206 § 94	Produktionschefen informerar utbildningsstyrelsen återkommande på styrelsens möten om hur arbetet med genomförande av skolorganisationen fortlöper. Detta handlar t ex om rekryteringar till tjänster och ombyggnationer och renoveringar,
 Motion om att utveckla Kyrkskolan till en F-6-skola	
 Budget 2013: Detaljbudget och plan för hållbar utveckling	Detaljbudget upprättas i november
 Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	
 huvudmannens handlingsplan - fritidsverksamhet kompetensutveckling	En mer omfattande utredning och kartläggning av olika delar av proVarmdos fritidsverksamhet och skolbarnsomsorg ska inledas under hösten.
 huvudmannens handlingsplan 1.3 c - kompetensutveckling	Förskolorna har inventerat och analyserat sina kompetensutvecklingsplaner. I den nybildade ledningsgruppen för grundskolan, analyseras och diskuteras kommande satsningar. Till läsåret 2013/2014 sker en stor del av kompetensutvecklingen matematik för åk F- gymnasiet med Skolverkets och SKL:s olika satsningar. En övergripande satsning görs även genom de kommande förstelärare som ska öka kompetensen om tvärvetenskapligt lärande i proVarmdos grund- och gymnasieskolor. Fritidsverksamheternas kompetensutveckling genomförs som en del av den omfattande utredning som ska genomföras inom det området.
 2012-10-18 § 70 Utvärdering av skolhälsovården: Redovisning av åtgärder att vidta för att skapa bättre förutsättningar för samverkan, samarbete och samordningsvinster, inklusive förtydligande av ansvarsfördelning	

Uppdrag	Kommentar
 2012-10-18 § 70 Utvärdering av skolhälsovården: Översyn av ekonomisk fördelning och avgifter, med förslag på ny fördelning	Arbetet påbörjat med att se över kostnadsfördelningen mellan grundskola och gymnasieskola. Redovisas bokslut 2013.
 130221 § 23: 1 e lärare systemet	En arbetsgrupp har i samråd med de fackliga organisationerna tagit fram krav och kvalifikationer utifrån Skolverkets direktiv till en ansökan som utlyst internt bland proVarmdos lärare. Uppdraget innebär en nedsättning med 10 % av ordinarie tjänst, till försteläraryupdraget med handledande av andra lärare, lektionsbesök och utveckling av kunskaperna av tvärvetenskapligt lärande på varje enhet.
 130124 § 12: Lärarnas administrativa krav	Det pågår utredningar som gäller lärarnas administration på både nationell och regional nivå. Resultaten av dessa väntas till sommaren 2013. Dessa kan utmynna i nya riktlinjer och beslut.
 1e lärare: Uppdrar till proVarmdo att vid junimötet redovisa det fortsatta arbetet och principerna för tilldelning av tjänsterna inom de kommunala verksamheterna.	En arbetsgrupp har i samråd med de fackliga organisationerna tagit fram krav och kvalifikationer utifrån Skolverkets direktiv till en ansökan som utlyst internt bland proVarmdos lärare. Rektorerna och utbildningsstrategen bildar sedan en rekryteringsgrupp där beslut tas vilka 17 av de 52 sökande lärare som kommer utnämnas till förstelärare innan läsårets slut.
 Redovisning av OH-kostnader	Utredning pågår, översyn av förvaltningsorganisationen.
 huvudmannens handlingsplan - barn i behov av särskilt stöd, inventering av skolpeng	
 huvudmannens handlingsplan 1.7 - avgiftsfri utbildning	
 § 97 2011-10-13 Konsekvensanalys av ny upplåtelseform för Calle Flygare förskola	
 121115 § 90: Flyttströmmar för Värmdös grundskoleelever	En kartläggning och analys har påbörjats för åren 2010-2012, men med tanke på den nya skolorganisationen som träder i kraft i augusti, inväntas den formella registreringen i september då de flesta elever gjort sitt slutliga skolval.

Uppdrag	Kommentar
 § 83 121115: Översyn över framtida lokalbehov för förskoleverksamheten - lokalplan 2013	Redovisat i samband med lokalplan i januari 2013.
 Detaljbudget 2013 121206 § 95: BUP1:an	Ny rapportstruktur i Stratsys from 2013-01-01, som förtydligar uppföljningen av resultat mot budget.
 Detaljbudget 2013 121206 § 95: samarbete med org./högskola	
 Detaljbudget 2013 121206 § 95: riktlinjer kontakterna mellan politiker och verksamheterna	
 130523 § 44: Budgetuppföljning per mars 2013	Redovisas på styrelsemöte den 19 juni 2013.
 130523 § 44: Budgetuppföljning per mars 2013_2	Arbetet med att ta fram en långsiktig plan pågår och ska redovisas i samband med delårsbokslutet 2013.

Samhällsplaneringsnämnden

Uppdrag	Kommentar
 Budget 2013: Plats för sjöbussar/pendelbåtar till Slussen	Avrapportering skedde på SPN-nämnden den 4 juni 2013.
 Budget 2013: Kommunal lekplats i Gustavsberg	Arbetet med lekplats vid Renvägen i Munkmora i Gustavsberg pågår och beräknas vara klart under hösten.
 Budget 2013: Busstrafik i Munkmora	Buss 422 linjedragningar är återställd. All trafik går via Meitens väg fr.o.m. dec 2012.
 Uppdrag 2011: Särskilt boende för äldre	Avrapporterades till SPN under 2012 och resulterade i ett nytt planuppdrag att göra en detaljplan för såväl äldreboende som ungdomsbostäder. Detaljplanen kommer att tas fram för samråd under 2013 och antas under 2014.
 Tidplan och programhandling för ombyggnad/renovering av Ekedalsskolan	Avvaktar uppdrag från utbildningsstyrelsen.
 Uppdrag 2012: Djurö 1:18, Djurö 8:1 och Djurö centrumområde.	Under oktober påbörjas arbetet med översiktsplan.
 Uppdrag 2012: Strategi för bildande av kommunala naturreservat	Strategin fastställdes av SPN i juni 2013.
 Budget 2013: Erbjudande om bilpool	Där det har funnits förutsättningar har vi arbetat för att bilpool ska kunna erbjudas. Arbetet fortgår inom kommande exploateringar.
 Budget 2013: Parkeringspolicy	Arbetet med parkeringspolicyn planeras att slutföras under hösten.
 Budget 2013 Sugtömningsanläggningar för småbåtar	En anläggning finns vid Kvarnholmen och är i drift. Anläggningen som ska placeras vid Kattholmen i Gustavsberg tas i drift i slutet av juli. LOVA-bidrag gick inte att söka för 2013.
 Revidering av VA-policy och framtagande av VA-plan	Arbetet med uppdatering av VA-policy och framtagande av VA-plan uppstartad i maj.
 Budget 2012: Cykelplan	Cykelplanen skickades ut på remiss 2013-06-03 och kommer att behandlas politiskt under hösten.
 Budget 2012: Odlingslotter	Inga nya planförslag som har startats under året har tagit med odlingslotter då förutsättningarna för sådana bedömts ogynnsamma i aktuella fall.

Uppdrag	Kommentar
✓ Digitalisering av gång och cykelbanor.	Slutleverans skedde i februari 2013 och resultatet har levererats till UKÄ för användning vid skolskjutsplanering.
🟢 Värmdö Bostäder AB föreslås bygga ett antal ungdomsbostäder enligt kommundirektörens förslag under förutsättning att markupplåtelsefrågan kan lösas	Detaljplan för upprättande av ungdomsbostäder i Charlottendal föreligger.

Socialnämnden

Uppdrag	Kommentar
✓ Socialnämnden 2013-02-05 § 18: Lägesrapport för Värmdö Polarna	Socialkontoret har fått i uppdrag att göra en lägesrapport av verksamheten inom Polarna Värmdö. Uppdraget har utförts inom kansli- och utvecklingsavdelningen. Verksamhetsdokument liksom intervjuer av samverkanspartner, arbetsledare, chefer och representant för Polarna Nacka utgör underlag för lägesrapporten. Genomlysningen av Polarna Värmdö visar på ett antal möjliga utvecklingsområden. Utifrån detta föreslås ett antal åtgärder för att tydliggöra Polarna Värmdös verksamhet och deras samverkan med andra aktörer. Intervjuade samverkanspartner till Polarna Värmdö ser verksamheten som en tillgång för kommunen och ungdomarna. De flesta utomstående aktörerna har dock generellt dålig kunskap om vad Polarnas uppdrag är och vad de därför kan förvänta sig av Polarna Värmdö. En stor del av det utvecklingsarbete som rekommenderas handlar om att klargöra för samverkanspartner och medborgare vilka tjänster Polarna Värmdö kan bistå med. Detta arbete har redan påbörjats av arbetsledarna inom Polarna Värmdö.
■ Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	Socialnämnden följer projektet Gustavsberg och genom omvärldsbevakning ser vi till att vid behov tillföra de aspekter, som är viktiga utifrån ett socialkontors perspektiv. Socialkontoret är delaktiga när det gäller bostadsplaneringen huvudsakligen genom det nära samarbetet med samhällsbyggnadskontoret
🕒 Arvode att fatta ordförandebeslut	Arbetet pågår tillsammans med personalavdelningen.

Kultur- och fritidsnämnden

Uppdrag	Kommentar
 Medborgardialoger öarna-öbiblioteken, stöttning av kulturlivet	
 Medborgardialog huvudbibliotek	
 Bussrundtur för nyinflyttade	Förslag redovisas för nämnden under hösten 2013.
 Riktlinjer för namnsättning	Uppdraget planeras redovisas under hösten 2013.
 Budget 2012: Ridmöjligheter för funktionshindrade	Kultur- och fritidsnämnden delgavs 2013-06-10 en muntlig information om arbetet med att säkerställa ridmöjligheter för personer med funktionsnedsättning i samverkan med Nacka kommun och Värmdö Ridklubb.
 Budget 2011: Inventering av kulturellt värdefulla byggnader	Totalt 18 av 36 utpekade områden är inventerade. Totalt är 940 fastigheter inventerade. 300 återstår. De flesta större områden är klara. Inventeringen avslutas.
 Uppdrag att i samverkan med SBK utreda möjligheten att bygga en boulevard vid Gustavsgården och andra platser	Beslut från Länsstyrelsen inväntas.
 Budget 2013: Digitalisering av fotoarkiv	Digitalisering av kommunens fotoarkiv pågår enligt plan. Hittills har 1 260 bilder digitaliserats.
 Budget 2013: Regelverk för årliga stipendier	Kultur- och fritidsnämnden har beslutat om stadgar för arbetsstipendium för konstnärlig verksamhet vid sammanträdet den 23 april 2013. Årets stipendium delas ut vid kommunfullmäktiges sammanträde den 2 oktober 2013.
 Budget 2013: Införa syskonrabatt inom kulturskolan inom nämndens ram med start hösten 2013.	Syskonrabatten införs fr.o.m. ht-13 i enlighet med tidigare regelverk.
 Djurö skola omkl.rum	Utbyggnaden planeras att slutföras under maj 2014.
 Analys av underlag i föreningsstödskartläggning	Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2013-06-17 godkänna rapporten "Värmdö kommuns stöd till ungdomars kultur- och fritidsaktiviteter ur ett intersektionellt perspektiv". Nämnden beslutade också om ett nytt uppdrag att bidrag, avgifter och taxor ska följas upp, utvärderas och analyseras ur ett intersektionellt och normkritiskt perspektiv.

Uppdrag	Kommentar
 Framtidens mötesplatser för unga	Uppdraget påbörjas under 2013/2014.
 Budget 2012: Genusrevision avseende bidrag till föreningar	Se redovisning av uppdraget "Värmdö kommuns stöd till ungdomars kultur- och fritidsaktiviteter - ur ett intersektionellt perspektiv".
 Budget 2011: Motionsspår på Ingarö	Projektering av motionsspåret pågår.
 Bidrag, avgifter och taxor	Planering för uppföljning har påbörjats.
 Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	Nämnden deltar exempelvis genom konstnärlig gestaltning.
 Konstnärlig gestaltning i centrala Gustavsberg	Konstverket som ska placeras vid Strandvik planeras installeras under 2014.

Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden

Uppdrag	Kommentar
 Budget 2013: Informationsinsats VA	Den 19 september kommer bygg- och miljökontoret att hålla en VA-mässa i Företagsmässan. Arbetet med strategi för inventering av enskilda avlopp pågår enligt plan se även under uppdraget under hållbar utveckling.
 Budget 2013: Inventering enskilda avlopp	Framtagande av handlingsplan pågår enligt plan. Kommer att redovisas i kommunstyrelsen i september 2013.
 Nämndmedverkan i projektet Gustavsberg	Bygg- och miljökontoret har en miljö- och en byggrepresentant som arbetar i projektgrupper med Gustavsbergsplanerna. Målet bedöms vara uppfyllt.